
 

 
 

RADA UCZELNI 
R-CLO-B.0001.3.13.2023 

 

UCHWAŁA Nr 13/2023 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 10 maja 2023 r.  

 

w sprawie 

zaopiniowania zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
  

  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 

r. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) Rada Uczelni uchwala co następuje:  

§ 1  

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmiany w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przesłane 

Przewodniczącemu Rady Uczelni w dniu 13 kwietnia 2023 r. w formie projektu uchwały, stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały z zastrzeżeniem §2. 

§ 2 

Rada Uczelni rekomenduje zmiany zapisów na następujące: 

1) W § 48 ust. 7 dodanie kolejnego zdania w brzmieniu: „W przypadkach, o których mowa w § 53 ust. 7, 

Rektor może odwołać kierownika katedry z inicjatywy własnej bez zasięgania opinii, o której mowa w 

zdaniu poprzedzającym lub powołać kierownika katedry, gdy brak wniosku o powołanie uniemożliwia 

powołanie następcy w terminie dwóch miesięcy od dnia odwołania poprzedniego kierownika katedry.” 

2) W § 104 ust. 2 Rada Uczelni proponuje brzmienie: „Menedżera kierunku powołuje i odwołuje Rektor 

na wniosek Dziekana ds. kształcenia lub Dziekana Filii. W przypadkach, o których mowa w § 53 ust. 7, 

Rektor może odwołać menedżera kierunku z inicjatywy własnej lub powołać menedżera kierunku, gdy 

brak wniosku o powołanie uniemożliwia powołanie następcy w terminie dwóch miesięcy od dnia 

zwolnienia stanowiska menedżera kierunku." 

 

 



 

 
 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni. 

W głosowaniu wzięło udział 6 osób, głosując za przyjęciem uchwały.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

  

                Przewodniczący Rady Uczelni 
       Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
 
 
 
 
 


